
U C H W A Ł A 
Nr LI / 258 / 21 

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek 
z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w lokalizacji Sklep ogólnospożywczy ul. Nasturcjowa 1 

 

Na podstawie § 6 Ust.5 pkt. b Statutu Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek ( załącznik do uchwały nr 
XIII/404/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r w sprawie nadania Statutu 
Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek ), Rada Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wydaje się opinię pozytywną dla wniosku o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych: 

-do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, 

-powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

-powyżej 18% zawartości alkoholu, 

w punkcie sprzedaży Sklep ogólnospożywczy ul. Nasturcjowa 1 we Wrocławiu – kolejne zezwolenie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


